
Dansk Forening for Udbudsret afholder medlemsmøde tirsdag den 7. juni 2022 fra kl. 16.00 – 18.00, 
hvor vi sætter fokus på to højaktuelle udbudsretlige problemstillinger: ”Prisstigninger og offentlige 
kontrakter” og ”Betingelserne for gennemførelse af udbud med forhandling efter udbudsloven”. 
 
Poul Schmith/Kammeradvokaten lægger lokaler til arrangementet på Kalvebod Brygge 32, 1560 
København V.  
 
Programmet for medlemsmødet er følgende:   
 
16:00-16:55 ”Prisstigninger og offentlige kontrakter” 

 
Hvor er mulighederne og begrænsningerne i forhold til at offentlige ordregivere 
kan/skal tillade leverandører ekstraordinære prisreguleringer under henvisning til 
stigende priser på materiel, brændstof mv. Fokus på bl.a. Konkurrence- og 
Forbrugerstyrelsens notat af 22. marts 2022. 
 
Indlæg ved advokat og partner Helle Lorentsen Bøgeskov (NP Advokater) og 
advokat, ph.d. Sune Troels Poulsen (Advokatfirmaet Sune Troels Poulsen). 

  
16:55-17:10 Pause 
  
17:10-18:00 ”Betingelserne for gennemførelse af udbud med forhandling efter 

udbudsloven” 
 
Ved kendelse af 7. marts 2022 underkendte Klagenævnet for Udbud Albertslund 
Kommunes valg af proceduren udbud med forhandling i forbindelse med et udbud 
af rammeaftaler om håndværkerydelser, bl.a. fordi kommunen ikke havde 
godtgjort, at et udbud uden forhandling med sandsynlighed ikke kunne føre til et 
tilfredsstillende resultat. Vi sætter fokus på kendelsens præmisser og mulige 
betydning for kommende udbud. 
 
Indlæg ved advokat Mikkel Taanum og advokat og partner Thomas Thorup 
Larsen (Bird & Bird), som repræsenterer Albertslund Kommune i forbindelse med 
den retssag, der nu kører i forlængelse af Klagenævnet for Udbuds kendelse. 

 
 
Tilmelding til medlemsmødet er nødvendig. Det vil være muligt at deltage virtuelt. Ved tilmelding 
bedes du derfor oplyse, om du ønsker at deltage fysisk eller virtuelt. Deltagerantallet for fysiske 
deltagere er begrænset, og pladserne fordeles efter først-til-mølle-princippet. Tilmelding senest den 
1. juni 2022 til dffu@bechbruun.com. 
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